
Les transports GRATUITS
de l’Agglomération

de la Région de COMPIÈGNE

Horaires valables
à compter du 1er septembre 2022

ligne

105

Compiègne           Lacroix-St-Ouen

St-Sauveur           Béthisy-St-Pierre           

Néry           Saintines           

St-Vaast-de-Longmont           Verberie

Ligne 105 - Période scolaire
LMMeJVS LMJV Sam Me Me LMMeJV LMJV Sam LMMeJV LMMeJV

N° CAR 13 13 14 14 15 16 17 18 19 20
COMPIÈGNE - Gare Routière 11:10* 12:20 12:20 12:20 12:20 16:00 | 17:25 | 18:40
COMPIÈGNE - Magenta 11:14* | | | | 16:05 | 17:30 | 18:45
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle | 12:38 | 12:40 12:40 | 16:40 | 17:40 |
COMPIÈGNE - Les Lycées | | | 12:50 12:50 | 16:52 | 17:50 |
COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet | 12:44 | 12:52 12:53 | 16:55 | 18:00 |
COMPIÈGNE - Les Lycées | 12:48 | | | | | | | |
COMPIÈGNE - Mercières | | 12:33 | | | | | | |
COMPIÈGNE - Hôpital 11:28* | | | | 16:15 | 17:40 | 18:55
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle | | | | | | | | | |
LACROIX-SAINT-OUEN - Nord 11:36* | | | | | | 17:46 | |
LACROIX-SAINT-OUEN - Mairie 11:37* | | | | | | 17:48 | |
LACROIX-SAINT-OUEN - Le Bac 11:40* | | | | | | 17:51 | |
SAINT-SAUVEUR - Route de Compiègne 11:45* | | | | | | 17:54 | 19:12
SAINT-SAUVEUR - Église | | | | | 16:30 | 17:55 | 19:14
SAINT-SAUVEUR - Mabonnerie 11:49* | | | | | | | | |
SAINT-SAUVEUR - Liberté 11:50* | | | | | | | | |
SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand | | | | | 16:35 | 17:59 | 19:16
SAINT-SAUVEUR - Église 11:52 | | | | | | | | |
SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand    11:54 | | | | | | | | |
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 11:58 13:02 12:46 13:06 | 16:38 17:12 18:03 18:23 19:19
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Château 11:59 13:04 | | 13:12 16:42 17:15 18:06 18:25 19:23
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Église | 13:05 | | 13:13 | 17:17 | 18:26 |
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Rue Maurice Choron | 13:07 | | 13:14 | 17:18 | 18:28 |
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 12:01 | | | | 16:44 | 18:08 | 19:25
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 12:02 | 12:52 | 13:16 16:46 17:20 18:09 18:33 19:27
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place 12:03 13:08 | 13:11 | 16:46 17:34 18:11 18:47 19:30
NÉRY - Vaucelles 12:04 13:11 13:04 13:13 | 16:51 17:36 18:12 18:49 19:32
NÉRY - Les Larris | | 13:05 13:14 | | 17:38 | 18:51 |
NÉRY - Centre | | 13:07 13:16 | | 17:40 | 18:53 |
NÉRY - Vérrines | | | | | 17:42 | 18:55 |
NÉRY - Huleux | | 13:10 13:20 | | 17:45 | 19:03 |
NÉRY - Vérrines | | 13:13 13:23 | | | | | |
SAINTINES - Jaurès 12:06 | | | | 16:54 | 18:14 | 19:35
SAINTINES - Mairie de Saintines 12:08 | | | | 16:56 | 18:16 | 19:37
SAINTINES - Curie 12:09 | | | | 16:58 | 18:17 | 19:39
SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin 12:10 | | | | 17:00 | | | 19:41
VERBERIE - Rue de Saintines 12:12 | | | | 17:02 | 18:20 | 19:43
VERBERIE - Église 12:14 | | | | 17:04 | 18:22 | 19:45
VERBERIE - Collège d'Aramont 12:16 | | | | 17:06 | 18:24 | 19:47

* Services assurés par la L103

Ligne 105 - Vacances scolaires
LMMeJVS LMMeJVS

COMPIÈGNE - Gare Routière 11:10* 17:20
COMPIÈGNE - Magenta 11:14* 17:25
COMPIÈGNE - Parc de Loisirs 11:24* |
COMPIÈGNE - Hôpital 11:28* 17:35
LACROIX-SAINT-OUEN - Nord 11:36* |
LACROIX-SAINT-OUEN - Mairie 11:37* |
LACROIX-SAINT-OUEN - Le Bac 11:40* |
SAINT-SAUVEUR - Route de Compiègne 11:45* |
SAINT-SAUVEUR - Mabonnerie 11:49* |
SAINT-SAUVEUR - Liberté 11:50* |
SAINT-SAUVEUR - Eglise 11:52 |
SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand 11:54 |
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 11:58 18:00
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Château 11:59 18:01
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 12:01 18:03
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 12:02 18:04
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place 12:03 18:06
NÉRY - Vaucelles 12:04 18:07
SAINTINES - Jaurès 12:06 18:09
SAINTINES - Mairie de Saintines 12:08 18:11
SAINTINES - Curie 12:09 18:12
ST-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin 12:10 18:13
VERBERIE - Rue de Saintines 12:12 18:15
VERBERIE - Eglise 12:14 18:17
VERBERIE - Collège d'Aramont 12:16 18:19

* Services assurés par la L103
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Ligne105

Simpli�ez vos déplacements
oise-mobilite.fr

0 970 150 150

Calculez votre itinéraireService organisé par :

03 44 40 76 00

Arrêts
COMPIÈGNE - Gare Routière

COMPIÈGNE - Magenta
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle

COMPIÈGNE - Les Lycées
COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet

COMPIÈGNE - Les Lycées
COMPIÈGNE - Mercières

COMPIÈGNE - Hôpital
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle

LACROIX-SAINT-OUEN - Nord
LACROIX-SAINT-OUEN - Mairie
LACROIX-SAINT-OUEN - Le Bac

SAINT-SAUVEUR - Route de Compiègne
SAINT-SAUVEUR - Église

SAINT-SAUVEUR - Mabonnerie
SAINT-SAUVEUR - Liberté

SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand
SAINT-SAUVEUR - Église

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Château

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Église
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Rue Maurice Choron

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place

NÉRY - Vaucelles
NÉRY - Les Larris

NÉRY - Centre
NÉRY - Vérrines

NÉRY - Huleux
NÉRY - Vérrines

SAINTINES - Jaurès
SAINTINES - Mairie de Saintines

SAINTINES - Curie
SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin

VERBERIE - Rue de Saintines
VERBERIE - Église

VERBERIE - Collège d’Aramont

Correspondances

Ces lignes ne sont pas réservées 
aux lycéens, n’hésitez pas 

à les emprunter c’est gratuit !

Depuis Compiègne

Course sur réservation 
au 0 970 150 150

  Ligne 1 - Gare > Hôpital
  Ligne 2 - C.C. Jaux-Venette > Gare > Ouïnels/Clairoix Centre
  Ligne 3 - F. de Lesseps > Gare > Bellicart > Marronniers
  Ligne 4 - C.C. Jaux-Venette > Gare
  Ligne 5 - Gare > Hôpital
  Ligne 6 - Gare > Bois de Plaisance
  Ligne ARC Express - Gare > Verberie

Course sur réservation au 0 970 150 150



Les transports GRATUITS
de l’Agglomération

de la Région de COMPIÈGNE

Horaires valables
à compter du 1er septembre 2022

ligne

105

Compiègne           Lacroix-St-Ouen

St-Sauveur           Béthisy-St-Pierre           

Néry           Saintines           

St-Vaast-de-Longmont           Verberie

Ligne 105 - Vacances scolaires
LMMeJVS LMMeJVS

VERBERIE - Collège d'Aramont 07:10 13:00
VERBERIE - Eglise 07:15 13:05
VERBERIE - Rue de Saintines 07:22 13:10
SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin 07:24 13:12
SAINTINES - Curie 07:25 13:13
SAINTINES - Mairie de Saintines 07:27 13:15
SAINTINES - Jaurès 07:28 13:16
NÉRY - Vaucelles 07:30 13:17
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place 07:32 13:19
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 07:34 13:20
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 07:36 13:22
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Château 07:39 13:26
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 07:42 13:29
COMPIÈGNE - Hôpital 08:00 13:50
COMPIÈGNE - Saint-Jacques 08:10 14:00
COMPIÈGNE - Gare Routière 08:15 14:05

Ligne 105 - Période scolaire
LMMeJV Sam LMMeJV LMMeJV Sam LMMeJV

N° CAR 10 10 11 14 11 12

NÉRY - Huleux 06:45 07:02 | | | |
NÉRY - Vérrines 06:48 07:03 | | | |
NÉRY - Centre 06:50 07:06 | | | |
NÉRY - Les Larris 06:53 07:09 | | | |
VERBERIE - Collège d'Aramont | | | 08:25 08:25 13:00
VERBERIE - Église | | | 08:30 08:29 13:05
VERBERIE - Rue de Saintines | | | 08:37 08:33 13:10
SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin | | | 08:39 | 13:12
SAINTINES - Curie | | | 08:40 08:35 13:13
SAINTINES - Mairie de Saintines | | | 08:42 08:36 13:15
SAINTINES - Jaurès | | | 08:43 08:38 13:16
NÉRY - Vaucelles 06:54 07:10 | 08:45 08:40 13:17
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place | | | 08:47 08:41 13:19
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 07:01 | | 08:49 08:45 13:20
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place | 07:22 07:09 08:51 08:47 13:22
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Église | | 07:12 | | |
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Château | 07:28 07:13 08:54 08:50 13:26
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 07:07 07:28 07:15 08:57 08:53 13:29
SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand | | | 09:00 08:55 13:33
SAINT-SAUVEUR - Église | | | 09:02 08:57 13:34
SAINT-SAUVEUR - Route de Compiègne | | | 09:03 08:59 13:35
LACROIX-SAINT-OUEN - Le Bac | | | | 09:05 13:40
LACROIX-SAINT-OUEN - Mairie | | | | 09:08 13:43
LACROIX-SAINT-OUEN - Nord | | | | 09:10 13:46
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle | | | | | |
COMPIÈGNE - Mercières | 07:39 | | | |
COMPIÈGNE - Hôpital | | | 09:16 09:16 13:50
COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet | | | | | |
COMPIÈGNE - Les Lycées 07:27 | 07:35 | | |
COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet 07:30 | 07:40 | | |
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle 07:40 | 07:50 | | |
COMPIÈGNE - Saint-Jacques | | | 09:25 09:25 14:00
COMPIÈGNE - Gare Routière | 07:49 | 09:30 09:30 14:07
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Merci de monter toujours 
par la porte avant.

Pour le confort et le respect 
des autres voyageurs, ne 
mangez pas, ne buvez pas 
dans les cars et prenez soin 
du matériel.

Comme tous les lieux 
publics, les cars sont des 
espaces non fumeurs.

Sachez faire plaisir et laissez votre 
place assise à une personne âgée 
ou à une femme enceinte.

Les trottinettes, les rollers, les 
planches à roulettes sont interdits 
sauf tenus à la main.

L’accès des chiens est interdit à 
bord (sauf les chiens d’aveugles).

Dans le car :
- je reste assis pendant 
  le trajet
- j’attache ma ceinture
- je reste calme et je respecte  
  les autres voyageurs !

Quand je monte ou descends du car :
- je ne cours pas vers le car
- je monte calmement
- si le car manœuvre, je m’écarte !
- je regarde toujours avant 
  de traverser et je traverse toujours
  derrière le car ! 

Pour ma sécurité et celle des autres…

Vers Compiègne
Ligne105
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Toutes les informations 
horaires sur 

oise-mobilite.fr

Les transports gratuits de l’ARC

Les TIC, transports intercommunaux du compiègnois, desservent gratuitement
l’ensemble des communes de l’agglomération.

6 lignes urbaines desservent la partie 
centrale de l’agglomération et 7 lignes 
périurbaines ouvertes au grand public 
complètent la desserte sur toutes les 
communes de l’agglomération.

En plus de ces lignes régulières, il 
existe également un service de 
transport collectif à la demande 
“AlloTIC” permettant de compléter 
l’offre proposée par l’ARC. Pour toute 
réservation, contactez le 0970 150 150.

Le dimanche et les jours fériés, vous 
pouvez circuler dans la partie centrale 
de l’agglomération gratuitement grâce 
à deux lignes spécifiques sillonnant 
les communes de Compiègne, Margny 
et Venette. 
Attention, ce service n’est pas assuré durant 
l’été ainsi que certains jours spécifiques 
comme le 1er mai.

Course sur réservation 
au 0 970 150 150

Course sur réservation 
au 0 970 150 150

Course sur réservation 
au 0 970 150 150

  Ligne 1 - Gare > Hôpital
  Ligne 2 - C.C. Jaux-Venette > Gare > Ouïnels/Clairoix Centre
  Ligne 3 - F. de Lesseps > Gare > Bellicart > Marronniers
  Ligne 4 - C.C. Jaux-Venette > Gare
  Ligne 5 - Gare > Hôpital
  Ligne 6 - Gare > Bois de Plaisance
  Ligne ARC Express - Gare > Verberie

Simpli�ez vos déplacements
oise-mobilite.fr

0 970 150 150

Calculez votre itinéraireService organisé par :

03 44 40 76 00

NÉRY - Huleux
NÉRY - Vérrines

NÉRY - Centre
CNÉRY - Les Larris

VERBERIE - Collège d’Aramont
VERBERIE - Église

VERBERIE - Rue de Saintines
SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin

SAINTINES - Curie
SAINTINES - Mairie de Saintines

SAINTINES - Jaurès
NÉRY - Vaucelles

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument

BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Église

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Château
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot

SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand
SAINT-SAUVEUR - Église

SAINT-SAUVEUR - Route de Compiègne
LACROIX-SAINT-OUEN - Le Bac
LACROIX-SAINT-OUEN - Mairie

LACROIX-SAINT-OUEN - Nord
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle

COMPIÈGNE - Mercières
COMPIÈGNE - Hôpital 

COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet 
COMPIÈGNE - Les Lycées

COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle

COMPIÈGNE - Saint-Jacques 
COMPIÈGNE - Gare Routière

Arrêts Correspondances


